
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa techniczna instalacji uzdatniania wody oraz wentylacji pływalni „Łabędź” zlokalizowanej przy ul. Pijarów 4 w

Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Bydgoskie Centrum Sportu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093118025

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 163

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-674

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bcsbydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bcsbydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Obsługa obiektów sportowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00539362

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00528337

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w SWZ.
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następującego warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że:
w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie - jedną usługę, świadczoną nieprzerwalnie co najmniej
przez 10 miesięcy, której przedmiotem była obsługa techniczna krytej pływalni o powierzchni lustra wody min. 300 m2.
Przez obsługę techniczną należy rozumieć co najmniej: obsługę instalacji wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych, wentylacji,
gazowych systemów grzewczych oraz technologii ozonowej i technologii basenowej.
2) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
minimum 4 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia
i które posiadają niżej wymienione uprawnienia i kwalifikacje:
a) zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „E” (min. 2 osoby)
b) zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „D”, „E” (min. 1 osoba);

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00539362/01 z dnia 2023-12-07

2023-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) zaświadczenie kwalifikacyjne grupa 2 w zakresie „E” (min. 1 osoba);
Jednocześnie 3 osoby spośród w/w muszą posiadać doświadczenie w obsłudze technologii basenowej: minimum 10
miesięcy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w SWZ.
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następującego warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że:
w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie - jedną usługę, świadczoną nieprzerwalnie co najmniej
przez 9 miesięcy, której przedmiotem była obsługa techniczna krytej pływalni o powierzchni lustra wody min. 300 m2. Przez
obsługę techniczną należy rozumieć co najmniej: obsługę instalacji wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych, wentylacji,
gazowych systemów grzewczych oraz technologii ozonowej i technologii basenowej.
2) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
minimum 4 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia
i które posiadają niżej wymienione uprawnienia i kwalifikacje:
a) zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „E” (min. 2 osoby)
b) zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „D”, „E” (min. 1 osoba);
c) zaświadczenie kwalifikacyjne grupa 2 w zakresie „E” (min. 1 osoba);
Jednocześnie 3 osoby spośród w/w muszą posiadać doświadczenie w obsłudze technologii basenowej: minimum 9
miesięcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-12 10:00

Po zmianie: 
2023-12-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-12 10:30

Po zmianie: 
2023-12-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-10

Po zmianie: 
2024-01-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00539362/01 z dnia 2023-12-07

2023-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa techniczna instalacji uzdatniania wody oraz wentylacji pływalni „Łabędź” zlokalizowanej przy ul. Pijarów 4 w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Bydgoskie Centrum Sportu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093118025
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 163
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-674
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bcsbydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bcsbydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00539362
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00528337
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



